
Konferenca numer S-ino/S-ro Persona nomo Familia nomo Landkodo Lando Retpoŝtadreso
1 S-ino Enikő Zengő Sereghy HU Hungario gastema.enjo@gmail.com

2 S-ino Xenia Sereghy HU Hungario sereghy.xenia@gmail.com

3 S-ro Martin Strid SE Svedio martin.strid@gmail.com

4 S-ro Floreal Gabalda FR Francio floreal@laposte.net

5 S-ino Liba Gabalda FR Francio liba@laposte.net

6 S-ro Radojica Petrović RS Serbio radojica.petrovic.rs@gmail.com

7 S-ro Marc CUFFEZ BE Belgio flandrio@hotmail.be

8 S-ino Magdaléna FEIFIČOVÁ SK Slovakio esperanto.fejfi@gmail.com

9 S-ro Adjévi Adjé TG Togolando adjevia@gmail.com

10 S-ro Didier Janot FR Francio didier.janot@gmail.com

11 S-ino Mirejo Grosjean CH Svislando mirejo.mireille@gmail.com

12 S-ro Rob Moerbeek NL Nederlando moerbeekr@gmail.com

13 S-ro Yinbao - Trezoro HUANG CN Ĉinio agrikulturo@126.com

14 S-ro Emile Malanda Nianga ZA Sud-Afriko emalandan@yahoo.fr

15 S-ro Gabor Markus HU Hungario dr.markus.gabor@gmail.com

16 S-ino Istvanne Sass HU Hungario dr.markus.gabor@gmail.com

17 S-ino Sylvia Hämäläinen FI Finnlando sylvia.h@kolumbus.fi

18 S-ro Carlos G. SPINOLA ES Hispanio cspinola1@gmail.com

19 S-ino Jianchao YU CN Ĉinio skzjyujianchao@sina.cn

20 S-ino Charlotte Blanc Maillard CH Svislando Kionova@bluewin.ch

21 S-ino Anna Besenyei HU Hungario esperanna@gmail.com

22 S-ro Ronald Glossop US Usono rglossop@mindspring.com

23 S-ro Stefan Clive MacGill HU Hungario stefan.macgill@gmail.com

24 S-ro Pál GAJDOŜ HU Hungario gajdos.pal@freemail.hu

25 S-ro William Harris US Usono wb_harris@hotmail.com

26 S-ino Alina MOZER PL Pollando alwamo@wp.pl

27 S-ino Xiaofeng - Arko GONG CN Ĉinio arko.gong@qq.com

28 S-ino Hong ZHANG CN Ĉinio

29 S-ino Sonia Daubercies CH Svislando daubercies@bluewin.ch

30 S-ino Mirella De Martini IT Italio mirellademartini@alice.it



31 S-ro Vilhelmo Tóth HU Hungario vilhelmot@freemail.hu

32 S-ino Peggy Ley DE Germanio Sin-o_Peggy_Ley@gmx.de

33 S-ro Baye Mor Guèye SN Senegalo bayemorgueye155@yahoo.com

34 S-ro Balázs  Antal / Blazi Wacha / Vaha HU Hungario vaha.n.s.wacha@freemail.hu

35 S-ino Jian - Sanoza RAO CN Ĉinio 156756214@qq.com

36 S-ino Chenxi - Matensuno XU CN Ĉinio 156756214@qq.com

37 S-ino Suxian HAN CN Ĉinio 2979142725@qq.com

38 S-ro Jungkee LEE KR Korea Respubliko esperanto@saluton.net

39 S-ino Martine DEMOUY FR Francio martine.demouy@wanadoo.fr

40 S-ro Max DEMOUY FR Francio martine.demouy@wanadoo.fr

41 S-ro Changsong Chon KR Korea Respubliko cschon44@naver.com

42 S-ino Kyung-ok Rhee KR Korea Respubliko korhee47@hanmail.net

43 S-ino Martine MOINE CH Svislando martinemoine@bluewin.ch

44 S-ino Mirosława Kubicka PL Pollando mirkakub@wp.pl

45 S-ro Zeyao - Suno HUANG CN Ĉinio 552319856@qq.com

46 S-ino Yuriko UENO JP Japanio VEH01021@nifty.com

47 S-ino Yuping WANG CN Ĉinio 1440768908@qq.com

48 S-ro Győző Gaál HU Hungario gyozogaal@citromail.hu

49 S-ino Györgyi Mária Koltai Asztalosné HU Hungario gyorgyi.ilei2016@gmail.com

50 S-ro Hongu KANG KR Korea Respubliko kanguruo999@gmail.com

51 S-ino Ildikó Pusztai HU Hungario pusztai.ildiko@citromail.hu

52 S-ro József Eszényi HU Hungario eszjozsef@gmail.com

53 S-ino Sugheui HAN KR Korea Respubliko kristala@hanmail.net

54 S-ino CHUNGWON LEE KR Korea Respubliko dianto1@hanmail.net

55 S-ino Gisuk O KR Korea Respubliko

56 S-ino Edit Slezákné Tar HU Hungario
57 S-ro Tamás Slezák HU Hungario
58 S-ro Jianhui FAN CN Ĉinio hubeidaxuezhixing@hotmail.com

59 S-ro Jianquan LI CN Ĉinio lichailin@126.com

60 S-ino Zsófia Kóródy DE Germanio sofia.korody@esperanto.de

61 S-ino KyungHwa Ha KR Korea Respubliko



62 S-ro Miklós Zuberecz HU Hungario zubereczmiklos45@freemail.hu

63 S-ino ILDIKÓ LAKATOS NEMESNÉ HU Hungario lakild55@freemail.hu

64 S-ino Peixian Liu CN Ĉinio

65 S-ino Zhouxun - Vera XIONG CN Ĉinio

66 S-ino Michèle ABADA-SIMON FR Francio

67 S-ino Tieko ISIKAWA JP Japanio isksanjo@ff.e-mansion.com

68 S-ro DOMINIC BABUNGA KATETE ZA Sud-Afriko icllnpo@gmail.com

69 S-ino Moon-joo CHO KR Korea Respubliko jmz99@hanmail.net

70 S-ro MAN JIN CHO KR Korea Respubliko mjchokr@hanmail.net

71 S-ino Erzsébet Kovácsi HU Hungario
72 S-ro József Németh HU Hungario jozefo.nemeth@gmail.com

73 S-ino Judit Szücs HU Hungario
74 S-ro Sándor Fitos HU Hungario fits58@gmail.com

75 S-ino Grażyna Szubryczyńska PL Pollando espgsz@poczta.onet.pl

76 S-ro Dmitry Shevchenko RU Rusio retumanto@gmial.com

77 S-ino Anna Striganova RU Rusio a.striganova@gmail.com

78 S-ino Hyonsuk LI KR Korea Respubliko

79 S-ino Hyeran JOO KR Korea Respubliko juhelen@hanmail.net

80 S-ro Song HO KR Korea Respubliko hosong1953@hanmail.net

81 S-ino Zsuzsanna Ingrid Tóth HU Hungario valoravalt@gmail.com

82 S-ro Euheno Kovtonjuk UA Ukrainio evgen.kvt@gmail.com

83 S-ino Annie Grente GR Grekio annie.grente@wanadoo.fr

84 S-ino Csilla Berenyi HU Hungario saluton.csilla@gmail.com

85 S-ro Michal Matúšov SK Slovakio kubof.hromoslav@tejo.org

86 S-ro HONG-JIN LEE KR Korea Respubliko hongjinlee21@gmail.com

Landoj Aliĝintoj

Belgio 1

Ĉinio 13

Laŭlanda statistiko



Finnlando 1

Francio 6

Germanio 2

Grekio 1

Hispanio 1

Hungario 23

Japanio 2

Italio 1

Korea Resp. 14

Nederlando 1

Pollando 3

Rusio 2

Serbio 1

Senegalo 1

Slovakio 2

Sud-Afriko 2

Svedio 1

Svislando 4

Togolando 1

Ukrainio 1

Usono 2

Sume 23 86
23 86


